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 Re videregående skole  
 

 

Skoleår:  2023/2024    

 Møtedato:09.11.23 

Roller i SU-SMU   Navn  
Leder (elev)   Maria Ionescu 

Nestleder (elev)  Heidi Homb 

Andre elevrepresentanter    Andrea Strøm, Thomas Schlytter-Henrichsen, 
Simen Gudbjørsrud, Emma Sofie Gulbrandsen, 
Benedicte Brudvik, Hedda Buom, Birk Solem 
Warhuus, Sofie Voie Tangen, Kasper Tymczuk, 
Nina Zivanic 

Rektor/skolelederrepresentant   Sindre Leuschner Bjerkeseth 

Ansattrepresentant(er)   Marianne Bøhle 

Skoleeierrepresentant   Anita Eikeland Larsen 

Representant skolehelsetjenesten Anette Marie Ustad 

 

Styrende dokument: Rutine for SU-SMU.docx 

Det skal føres referat fra alle møter i SU-SMU.  

Saksliste og referat lagres med skolens navn og møtedato i kanalen Referat og informasjon i 

Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinest 1 uke etter møtedato. 

https://vtfk.sharepoint.com/:w:/r/sites/innsida-varorganisasjon/StyrendeDokumenter/Rutine%20for%20SU-SMU.docx?d=wb5cbb5b499c14bd0830c8a9c8432aafa&csf=1&web=1&e=wWXlV0
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I referatet skal det komme tydelig fram hvem som får ansvar for å følge opp en sak, med 

tidsfrist. 

Jf rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også gjøres tilgjengelig på skolens 

hjemmeside. 

 

 

Til stede: Maria Ionescu, Heidi Homb, Andrea Strøm, Thomas Schlytter-Henrichsen, Emma Sofie 

Gulbrandsen, Benedicte Brudvik, Hedda Buom, Sofie Voie Tangen, Kasper Tymczuk, Nina Zivanic, 

Sindre Leuschner Bjerkeseth, Anita Larsen, Marianne Bøhle 

Saksnr  Saksliste  Referat med ansvar og frister  

SMU-saker (saker som omhandler læringsmiljø) 

Fast sak  Rektor informerer om oppfølging 

av saker fra forrige møte, hvordan 

er innspillene fra SU-SMU fulgt 

opp?  

Søppel: Vi er miljøfyrtårn-skole. Krav til sorteringskilder som vi har 

dem. 
Mobilgarasje: et felles ansvar for å ikke putte andre ting oppi der 

Vaping på toalettene: Dør mot korridorer er borte. Går under 

samme regler som snus og røyk 

Lading i kantina. Oppgraderer med kontakter langs alle veggene i 

kantina. Ladetårn må i utgangspunktet brukes i klasserom 

Vannautomat v/U50: Stod i en rømningsvei og må flyttes. Ønske 

om at de vaskes litt bedre/oftere.  

Sykkelstativ flyttes til der elevene vil ha dem. 

Flere størrelser på tamponger: Mette ordner 

Buss: Kari-Ann skal arrangere møte med VKT der elever er med.  

Ommøblering av kantina: Er gjort, midtbordet er borte.  

Skal ha et kantineutvalg der elevene er representert. Åpning av ny 

kantine 15.november. 

 

05/2023-

2024 

 Saker fra elevrådet  Klokker i klasserom. Ønske om klokke i verksteder og 

112b.  

Grusparkeringen: Ønske om oftere skraping evt asfaltere. 

Det er lagt inn ønske om midler til 

oppgradering/vedlikehold. Dette går på budsjettet til 
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Tønsberg kommune. Vedlikeholdet gjøres av Tønsberg 

kommune. Saken kan også tas gjennom ungdomsrådet. 

Ønske om stoler med hjul, eller i alle fall bedre stoler. 

Kjøpt noen nye - prøver å oppgradere.  

Speil: Tribunebygget er kommunen sitt ansvar. Har vært 

mye ødeleggelser gjennom årene.  I klasserom: 132 og 

116 

Bedre fordeling og organisering av bruk av garderobene. 

Få tildelt garderobe. Kan krø-lærere si hvem som skal 

være hvor. Evt plan som foreligger må synliggjøres. 

 Vi er flere og kan ikke bruke Revetalhallen i år, så derfor 

er vi også mer trangbodde. 

Tribunebygget: Trenger knagger til håndklær.  

Ramneshallen: Flere benker. 

Panteboks må på plass i kantina. 

Komiteer til VKT og kantina: Velges på plenumsmøte 

neste gang.  4 elever til hver.  

06/2023-

2024 

Om karriereveiledning  

Besøk av elevtjenesten 

Ønsker samarbeid med elevrådet for å få til en plan som 

er god for elevene.  

Sendt ut undersøkelse om karrieredagen via 

kontaktlærer. Ønsker kontakt med et par – tre elever som 

kan være rådgivere inn i arbeidet.  

Presenterte plan for karriereveiledning, som er en plan 

fra vg1 for de som går studieforberedende løp.  

Forslag fra elev om å skrive søknader. Enkelte skoler har 

tidlige frister pga opptaksprøver, så det bør komme tidlig. 

Karrieredag 20.desember: Ønsker også her å ha et par 

elever som kan være med å bestemme hvordan denne 

dagen skal være.  
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Innspill: Komme tidligere på ift vg3. Dagen bør komme 

tidligere fordi vg3 begynner tidlig å tenke på hva man 

skal. 

Viktig å ha større variasjon i de om informerer. For 

eksempel kunst og kreative fag.  

Kan elever få mulighet til å dra til andre videregående 

skoler og høre på informasjon? 

Middtimene kan brukes til info fra forskjellige yrker. 

Elevrådet tar det på neste plenumsmøte. 

07/2023-

2024 

Hvilke flagg har skolen og 

hvilke bør vi gå til innkjøp av? 

Har vimpel, det norske flagget, FN-flagg,  

Vi trenger: Pride-flagg, Samiske flagget 

Innspill: Bør være samme retningslinjer for alle 

videregående skoler, og elevene har vært med å 

bestemme.  

 Eventuelt  Rus-prosjektet i 

fylkeskommunen 

 Hilde Mo, avdelingsleder og Rus-kontakt og 

russepresidenten er med i arbeidet.  

Ruspraten (7. og 8. desember) i Sandefjord: Ønsker elever 

som er med på dette. Hedda Buom og NIna Zivanic.  

   Arbeid rundt medvirkning i 

stort på fylkesnivå 

 Info om at arbeidet skal i gang. Emma Sofie Gulbrandsen 

og Kasper Tymczuk 

SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema) 

      

   

   

   

 


